
 Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, 

 Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace 

 Košařiska 70, 73981; IČ: 75028930 

 (+420) 558 362 832 nebo (+420) 774 993 687 

reditelstvi@zskosariska.cz; ekonom@zskosariska.cz 

www.zskosariska.cz 

 

 

Dohoda mateřské školy se zákonným zástupcem 

o docházce dítěte do mateřské školy 

 

Ředitelka Základní školy a Mateřské školy, Szkoły Podstawowej, Przedszkola Košařiska, 

příspěvková organizace, uzavírá následující dohodu se zákonným zástupcem dítěte o docházce 

dítěte do mateřské školy dle § 1a odst. 5 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním vzdělávání, ve 

znění pozdějších předpisů. 

 

Údaje o dítěti: 

 

Jméno a příjmení: _______________________________ Datum narození: __________________ 

 

Adresa: ________________________________________________________________________ 

 

Údaje o zákonném zástupci: 

 

Jméno a příjmení: _______________________________ Telefon: _________________________ 

 

Adresa: ________________________________________________________________________  

 

Typ docházky do mateřské školy 

 

 celodenní docházka 

 polodenní docházka 

 

Zmocnění k vyzvedávání dítěte z MŠ pověřenou osobou 
 

V souladu s ustanovením první hlavy zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákona, který stanovuje 

rodičovskou zodpovědnost, a v návaznosti na ustanovení § 5, odst. 1) vyhlášky č. 14/2005 Sb., o 

předškolním vzdělávání, v platném znění, zmocňuji k vyzvedávání mého dítěte níže uvedené osoby: 
 

            zmocněnec                                           narozen/a                                          podpis 
   

   

   

   

   

 

Zmocněnec souhlasí ve smyslu nařízení č. 679/2016 o ochraně osobních údajů fyzických osob (GDPR) se zpracováním 

osobních údajů v rozsahu jméno, příjmení, datum narození, a to za účelem a v souladu se zmocněním k vyzvedávání 

níže uvedeného dítěte z MŠ. Souhlas lze vzít kdykoliv zpět, a to i bez udání důvodů.  

 

Beru na vědomí, že pedagogický pracovník je oprávněn prověřit údaje uvedené na zmocnění. 

Pokud zmocněnec odmítne součinnost při kontrole jeho osobních údajů, nebude dítě zmocněnci 

vydáno.  



 Základní škola a Mateřská škola, Szkoła Podstawowa, 

 Przedszkole Košařiska, příspěvková organizace 

 Košařiska 70, 73981; IČ: 75028930 

 (+420) 558 362 832 nebo (+420) 774 993 687 

reditelstvi@zskosariska.cz; ekonom@zskosariska.cz 

www.zskosariska.cz 

 
 

 

Seznámení s dokumenty školy: 

 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a se Školním řádem MŠ a Vnitřním řádem školní jídelny. 

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a se způsobem komunikace s mateřskou školou, se způsobem 

omlouvání a odhlašování dítěte z docházky i stravování.  

Prohlašuji, že jsem byl/a seznámen/a s tím, že dítě do mateřské školy může přijít pouze zcela 

zdravé a důkladně jsem se seznámil/a s brožurou „Dítě nechodí do školky pořád, jen když je 

zdravé“. 

 

Prohlašuji, že jednám ve shodě s druhým zákonným zástupcem dítěte. 

 

 

 

Další ustanovení: 

 

Tato dohoda platí po dobu docházky dítěte do Mateřské školy – Przedszkola. V případě změny 

uvedených údajů je zákonný zástupce povinen o změně neprodleně informovat ředitelku mateřské 

školy. 

 

  

 
 

 

 

V Košařiskách dne __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 _________________________   _________________________ 

 

     Zákonný zástupce dítěte     Mgr., Bc. Daniela Sławińska,  

  ředitelka školy 
 


